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Ko AKFED:

s ko AANTEIRK, 24Tk SFP; * 4 /~10/100Base-TX 3% 0 RJ45 30

« ik K: 850nm. 1310nm. 1550nm * %447 : |EEE802.3 10Base-T, IEEE802.3u 100Base-TX,
s RiEXRTE: > -12dB IEEE802. 3x A4z Ak

o R4F (S 4E): 8/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 um (K KIEH £ 120Km) c WFERA: AiEER

TAE KA o HAEE: 19. 6Gbps

s £F: DC(O736V) R TAMAN, ARy, LFRky o« MAC Huit & kv 8K, B#h%5)

* LA R RE: 4. 2Mpps
s WRHED: GEBELRT AR
© TSR -40C ~ +85C « EMI: FCC Part15 Subpart B Class A, EN 55022 Class A
*WBAEE: -45C ~ +85C * ENMS: EN 61000-4-2 (ESD) %% 4, EN61000-4-3 (RS) %% 3,
o AXTIBE: 0 ~ 95%, T Ets
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e ZE R FERHFE (mm) 58 X 154 X 129

EN61000-4-4 (EFT) %2 4, EN61000-4-5 (Surge) %4 4,
EN61000-4-6 (CS) %% 3, EN61000-4-8 %% 5

* & I1EC60068-2-27

* A TF%: IEC60068-2-32

* E#: |EC60068-2-6
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* MTBF: 100000h
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GQ-1G-SD1310-20 F IR B AEELF LC S 1310nm, 20KM
GG-16-SS1310-20 FIRBAEBE LT LC JE O 1310nm, 20KM
GQ-1ES2G4F04 GO-16-SS$1550D-20 FIRBAZEBLF LC S 1550nm, 20KM, -40°C~+85°C

GQ-1G-SS1310D-40 FIkBEAREBELT LC SO 1310nm, 40KM
GG-16-SS1550D-40 FIkBAE LT LC YO 1550nm, 40KM
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